

ALBA NATALIA GUTIERREZ VILLANUEVA
CALLE PABLO GONZALEZ 358
FRANCISCO I MADERO
VICTORIA TAMP. C.P. 87150
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 64105566
RFC: GUA020829A21

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 19/Enero/2026 al 17/Febrero/2026
Fecha de corte	17/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1289010083	072 810 01289010083 4	\$13,436.15	\$3,652.21
TOTAL			\$13,436.15	\$3,652.21

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 13,436.15
+ Total de depósitos	\$ 20,434.32
- Total de retiros	\$ 30,218.26
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,652.21
Saldo disponible al día*	\$ 3,166.81
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 12,504.90
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 485.40
TOTAL	\$ 485.40
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 100.00-
Compras en comercios	\$ 18,231.26-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 18,331.26-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$13,436.15)



DEPÓSITOS	\$20,434.32
RETIROS	\$30,218.26
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$3,652.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-ENE-26	SALDO ANTERIOR			13,436.15
19-ENE-26	NUEVO LAREDO RFC:SME 010913TS3		479.00	12,957.15
19-ENE-26	OXO SANTA ISABEL RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182634582264		154.50	12,802.65
19-ENE-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		980.20	11,822.45
19-ENE-26	REST DESAY MARLA H N 2 RFC:DMA 100511IY4		90.00	11,732.45
19-ENE-26	STR*KUESKI RFC:KUE 121210RN5		3,093.00	8,639.45
20-ENE-26	STRIPE *KUESKI RFC:KUE 121210RN5		344.00	8,295.45
20-ENE-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		43.00	8,252.45
21-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182630969473		593.33	7,659.12
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314414087042 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Alba Natalia CVE RASTREO: 38432P06202601214896875549 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:47:47		700.00	6,959.12
22-ENE-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182634582264		215.00	6,744.12
22-ENE-26	ENERGETICOS FRONTERIZO RFC:EFR 0208303Q7		500.00	6,244.12
22-ENE-26	PAGOMITELMEXCOMSINLOG RFC:TME 840315KT6		458.00	5,786.12
23-ENE-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182634582264		51.50	5,734.62
26-ENE-26	V244 NUEVO LAREDO RFC:CIA 090819PW4		129.98	5,604.64
26-ENE-26	TIM HORT LAR SUC PAS C RFC:ICA 230425L1A		256.00	5,348.64
28-ENE-26	REST DOPI SUC REFORMA RFC:DLA 020508BI7		357.00	4,991.64
29-ENE-26	20202633408028020280236827 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180234 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280236827	10,252.21		15,243.85
29-ENE-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		332.70	14,911.15
29-ENE-26	076 2CAP REFORMA TAM RFC:OTG 151020P11		818.00	14,093.15
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969017287014409, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Natalia la mejor CVE RASTREO: 38432P02202601294919780064 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 11:34:36		500.00	13,593.15
30-ENE-26	OXO BANDERAS RFC:CCO 8605231N4		92.50	13,500.65
30-ENE-26	REST ORIENTAL WOK SERV RFC:BIS 010514UV3		569.80	12,930.85
30-ENE-26	BISSU SUC LAREDO RFC:SAAG640829L10		225.00	12,705.85
30-ENE-26	RENATTA SUC LAREDO RFC:SAAG640829L10		89.00	12,616.85
30-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		701.00	11,915.85
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100454312875 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Natalia CVE RASTREO: 38432P06202601304923837702 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 09:07:35		200.00	11,715.85
30-ENE-26	2026013040014TRAPP020406264570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:29:33 DEL CLIENTE IRMA PAMELA GARCIA SALAZAR DE LA CLABE 014810569097855532 CON RFC GASIO10303J29 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALBA NATALIA GUTIRREZ VI REFERENCIA: 6449418 CVE RAST: 2026013040014TRAPP020406264570	80.00		11,795.85
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100487941815 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Natalia CVE RASTREO: 38432P06202601314931646871 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 13:22:37		2,418.00	9,377.85
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1356976 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002013569762, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 84001892234474001 CVE RASTREO: 38432P06202601314931766507 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:45:55		3,509.00	5,868.85
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143017874259 AL R.F.C. HEPH810730V94		300.00	5,568.85
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143017874259 AL R.F.C. HEPH810730V94		270.00	5,298.85
03-FEB-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		99.70	5,199.15
03-FEB-26	OXO SAN ANGEL NLD RFC:CCO 8605231N4		104.50	5,094.65
03-FEB-26	OXO BENITO NLD RFC:CCO 8605231N4		122.00	4,972.65
03-FEB-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182634582264		77.50	4,895.15
03-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		166.57	4,728.58
03-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		123.80	4,604.78
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		584.27	4,020.51

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
03-FEB-26	TIM HORT LAR SUC PAS C RFC:ICA 230425L1A		169.00	3,851.51
03-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		39.42	3,812.09
04-FEB-26	OXO BENITO NLD RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182634582264		139.00	3,673.09
05-FEB-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182634582264		73.00	3,600.09
05-FEB-26	CLIP MX*REST KOTO SUSH RFC:BLI 120726UF6		242.00	3,358.09
06-FEB-26	OXO REFORMA RFC:CCO 8605231N4		102.50	3,255.59
06-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		229.90	3,025.69
09-FEB-26	REST EL NUEVO SOL RFC:VAAA620815IH2		125.50	2,900.19
09-FEB-26	OXO REFORMA RFC:CCO 8605231N4		178.75	2,721.44
09-FEB-26	OXO BANDERAS RFC:CCO 8605231N4		107.00	2,614.44
09-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		193.00	2,421.44
09-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		35.00	2,386.44
09-FEB-26	TIM HORTONS P COLON RFC:ICA 230425L1A		177.00	2,209.44
09-FEB-26	TIM HORTONS LAR SUC RE RFC:ICA 230425L1A		206.00	2,003.44
09-FEB-26	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		89.00	1,914.44
10-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		115.30	1,799.14
10-FEB-26	OFFICE DEPOT NVO LARED RFC:ODM 950324V2A		66.50	1,732.64
11-FEB-26	OXO BANDERAS RFC:CCO 8605231N4		76.90	1,655.74
11-FEB-26	TIM HORTONS P COLON RFC:ICA 230425L1A		259.00	1,396.74
11-FEB-26	TIM HORTONS P COLON RFC:ICA 230425L1A		33.00	1,363.74
11-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		175.27	1,188.47
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314056221826 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Marie (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Natalia CVE RASTREO: 3843CP05202602114968284378 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:43:52		380.00	808.47
12-FEB-26	OXO TAXCO NLD RFC:CCO 8605231N4		112.00	696.47
12-FEB-26	ESTACION REFORMA RFC:ESL 070613C15		300.00	396.47
12-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		168.75	227.72
12-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8341438345 con tu cuenta ***0083 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 20:57 hrs. - N08502		100.00	127.72
13-FEB-26	20202633408043030280245360 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183411 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280245360	4,336.11		4,463.83
13-FEB-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		42.00	4,421.83
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0447428061	200.00		4,621.83
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 1306531953 Bere	200.00		4,821.83
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0201910085 Dulce	50.00		4,871.83
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100258867678 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtra Alba Natalia CVE RASTREO: 38432P06202602134977648352 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 18:38:45		200.00	4,671.83
15-FEB-26	2026021540014TRAPP020414701730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:19:08 DEL CLIENTE ALEJANDRA ARCEO SALAS DE LA CLABE 014821567710563503 CON RFC AES8912046T5 CONCEPTO: ALEJANDRA ARCEO REFERENCIA: 0005555 CVE RAST: 2026021540014TRAPP020414701730	200.00		4,871.83
15-FEB-26	2026021540014BMOVPO20419723130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:50:41 DEL CLIENTE GEMA ALESIA GUTIERREZ VILLANUEVA DE LA CLABE 014821568372194801 CON RFC GUVG980903IG8 CONCEPTO: RENTA REFERENCIA: 6936253 CVE RAST: 2026021540014BMOVPO20419723130	1,615.00		6,486.83
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143197293486 Departamento AL R.F.C. SOSA600915H58		3,230.00	3,256.83
15-FEB-26	NU3919NS70Q18FDBFKQKG6LHQE6 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 19:15:54 DEL CLIENTE ALBA NATALIA GUTIERREZ VILLANUEVA DE LA CLABE 638180010170181429 CON RFC GUVA020829A21 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0150226 CVE RAST: NU3919NS70Q18FDBFKQKG6LHQE6	3,500.00		6,756.83
16-FEB-26	OXO BANDERAS RFC:CCO 8605231N4		59.50	6,697.33
16-FEB-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		289.60	6,407.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	CERO SIETE CAFE RFC:GAMA9010072G1		150.00	6,257.73
16-FEB-26	OXO BENITO NLD RFC:CCO 8605231N4		146.90	6,110.83
16-FEB-26	DULCERAMA DEGOLLADO RFC:HESS701208R2A		230.00	5,880.83
16-FEB-26	TIM HORTONS LAR SUC RE RFC:ICA 230425L1A		160.00	5,720.83
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		100.00	5,620.83
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		231.00	5,389.83
16-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 199.00 MXN USD : 200.00 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260213P0102745182631354261 FECHA Y HORA AUT: 260212 1327		200.00	5,189.83
16-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 17.00 MXN USD : 17.09 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260213P1532745182631354261 FECHA Y HORA AUT: 260212 1327		17.09	5,172.74
16-FEB-26	2026021640014BMOVPO20434323100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 07:16:48 DEL CLIENTE GEMA ALESIA GUTIERREZ VILLANUEVA DE LA CLABE 014821568372194801 CON RFC GUVG980903IG8 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALBA NATALIA GUTIERREZ V REFERENCIA: 8570525 CVE RAST: 2026021640014BMOVPO20434323100	1.00		5,173.74
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100222338921 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602164989270573 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 21:39:45		30.00	5,143.74
17-FEB-26	TIM HORTONS REFORMA RFC:ICA 230425L1A		190.00	4,953.74
17-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		57.23	4,896.51
17-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		850.30	4,046.21
17-FEB-26	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		244.00	3,802.21
17-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260217 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143097149861 Natalia AL R.F.C. CUEY821211D59		150.00	3,652.21

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada